

商品名

七穀うどん

分類	麺類	1ケース入数	20
JANコード	4902746001319	最低納品単位	混載10cs以上
保存条件	常温	生産可能数量	要相談
賞味期限	730日	販売期間	通年
内容量	200g	道外発送対応	可
単価(税抜)	オープン	江別産原料の使用	使用していない



商品特徴

北海道の豊かな大地で誕生した小麦「きたほなみ」を使用してつくりました。7種類の穀物をバランスよく配合した、カラダにやさしいうどんです。シールド乳酸菌®100億個配合。

使用原材料

小麦粉(小麦(北海道産))、大麦粉、食塩、もちきび粉、黒ごま、乾燥あん(小豆)、おから粉末(大豆を含む)、黒米粉、もちあわ粉、殺菌乳酸菌粉末

裏面表示



事業者名	株式会社マルナカ	
郵便番号	067-0051	
住所	江別市工栄町5番地の1	
電話番号	011-391-2121	
FAX	011-391-7333	
担当者	岩本 和宜/いわもと かずよし	
メールアドレス	iwamoto@marunaka.org	

HPアドレス <http://marunaka.org/>

インターネット販売	自社オンラインショップ	有
	他社オンラインショップ出品	不可
条件	-	

オンラインショップアドレス -

事業者PR情報

マルナカは昭和八年創業の麺類製造業です。創業時より麺の美味しさを求めて、こだわりの原料をつかい最新の設備と技術で昔ながらの変わらぬ味を守り続けています。

主な販売先

-

商品生産に伴う管理状況について

JFS-B

商品販売についての希望

相談に応じる

アレルギー表示

義務	小麦・大豆・ごま
注意喚起	本品製造工場では、そば、山いもを含む製品も生産しています。

「推定値」または「分析値」↓ 単位↓

栄養成分表示	100 g	当たり
熱量	348	kcal
たんぱく質	9.0	g
脂質	1.4	g
炭水化物	74.8	g
食塩相当量	4.1	g

備考

2023年3月1日新発売